[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 337 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos procedimento administrativo nº 07419/2020,
R E S O L V E

Designar o servidor VICTOR HUGO LAGRECA CASAMASSO, matrícula 1.481, para prestar assessoramento jurídico à unidade administrativa Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, sem prejuízo das demais atribuições inerentes ao cargo, devendo exercer suas atividades naquele local, dentro de sua carga horária estabelecida na Lei Complementar Municipal nº 046/2013, com validade a partir desta data.
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 25 de novembro de 2020.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito

[image: image2.jpg]